ii. berunt me in filium sib1 et pro ipsa donationem feci ipsorum

promisx (6) ut

(I) In nomine domini , (4) Inditione

(a) dominus (5) quondam

(3) mense (6) promissioncm
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6. deberem gubemare '52sî'à (7) sorina tamquam malrem post morte

guiduldi } . . . ’ .

7. sed dum occupasset nos tempus necess1lat1s m1mme valeo 1psa

sorina guberna- . ’ _ .

8. re proideo ego (8) mulul-L collexx te petrune m 1p515 reb quos

mihi 5'sT1 donaberunt ’

9. al ipsa sorina tu (Î_libeas gubernare et propterea tibi c"s (g) pe

truni ipsa subslanlxa . . . -

IO. confirmare previdi Ideo inprmns casa med1a g. (10) cune media

intra civitate Clusi- ’

1 1. na ex integry et via sua adque atramenta vel ferramenta sco

vasis de omnia quantum

n. mihi intro civitatem clasina dedit tibi Es (8) petruni confirmo

de terrà viro idest }

13. idest in casale falli quas ipsius qé (4) guiduld1 S‘\(I I) vinde

dii’. medìetatem idest V

14. silba in casale paganici quod ab teudimari et amîfrid compara

bit ipse guidul

15. d\ hoc est scripulis t’res cubum et incubum quìdquid ad ipsi

tres scrìpuli pertenet exin

[6. tegrx adque vinca illa quas mihi donaberunt in casale trivii

guiduldx et sorina iugalis

17. simulque et vinca illa quod mihi donaberunt in sestiliano: qui

ipsa vinca ex vicaria abuìm qà (4 guiduldt ab spairunt

18. ipsa vinea ex integrum tîbi Es 8 petruni concessi omnia quan

tum mihi mululo qd‘ (4)) guiduldus et sorina mulier ipsius dona

xg. berunt ex integrum ti i ci (8) concessi ila ut tu dibeas guber

nare ss'ia (6) sorina: qual‘. (12) in cartula obligabi nam si illa

ad alium
20 maritu,m non ambulaberit et tu ipsa tu velì tuis hEHs (13)

non gubernaberitis et illa mihi calumnia voluerit; generare [1100

omnia

2 I. s's'tar (6) dona mea ad me mulul revertatur et si uod non cri

do et ego mululL vel meis hiîdsb3) tibi 65 (8) petruni vel ad

tuos

n. hìîds (13) ssî'ta (6) dona mea retollere voluerimus aut commi

(g) suwascrìpta (n) scilicet

( )qn_l Supra (n) qualiter

(9) cm Supra (13) haeredes

(w) cum
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re qnesieriy_nus si vos ipsa sorina gubernaberitis tunc coni) (14)

pro

23. mino ego muluh, vèl meis hiîds (13) tibi petruni vel ad tuis

l1-m's (13) dupla tale substantia éEtî (6) quale vob1s supra donavi

24. mm ut_dixi si eyxìnde cuigque (15) alienaberitis p qualibe in

genio et ipsa sorina ssît non gubernaberitis ut mihi ipsa calam

25. nia vellet facere qualw, (1|) in cartula obligalu tunc ista mea